PORTARIA Nº 153 DE 02 DE OUTUBRO DE2023
(ALTERA COMPOSIÇÃO COMISSÃO DO BENEFÍCIO TFD DESIGNADA PELA PORTARIA13 DE

07/03/2022 E 122 DE 16/12/2022)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDOa solicitação da Secretária Municipal da Saúde Graziela de Oliveira
Bessa, através de ofício 188/2023 SMS/gab, protocolo 5374 de 18/09/2023 da acerca da
alteração de membrosda Comissão doBenefício TFD

RESOLVE:

ARTIGO1º Alterar a composição da Comissão Especial de Análise do Benefício de que
trada a Lei 2.038 de 14 de dezembro de 2021 (TFD), regulamentada através de Decreto
2.404 de 17 de março de 2022, e designadapela portaria 13/2022, com as alterações
introduzidas pela portaria 122/2022, passando a ser integrada pelos seguintes
membros:

= LEICA MOKIIKUNO LAURIA, como enfermeira padrão
Hu.
II = ZENAIDE MARTIS DA SILVA, empregada do quadro lotada na saúde

ARTIGO 2º - Em razão da alteração constante no artigo 1º da presente portaria, a
Comissão para Análise do Benefício do TFD passa a tera seguinte composição:

|-- LEICA MOKIIKUNO LAURIA, como enfermeira padrão
ll= KELI GALVÃO PEREIRA ÉRRETI, assistente social vinculadaa saúde
WI = ZENAIDE MARTIS DA SILVA, empregada do quadro lotada na saúde

ARTIGO 3º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Cli a de Analândia, 02 de outubro de 2023.

Paulórenrique ese
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura
02 de outubrode 2023.

unicipal da Estância Climática de Analândia em

Le
enc fazePaulo Hénrique Francéschini

Prefeito Municipal

Avenida4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(o analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br